
Esselunga - Via Pisana, 130/132

Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Casa
Cura Persona
Acqua e Bevande
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Bimbi
Amici Animali
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

2.68 €  2.47 €
2.68 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-7%

Confezione 1000 ml

1.84 €  1.4 €
1.84 € / l

Senza Lattosio* Latte
di Montagna Uht

Parzialmente
Scremato

-23%

Imballaggio 250 g

3.99 €  3.23 €
15.96 € / kg

Il Burro

-19%

Confezione 450 g

3.76 €  3.12 €
8.36 € / kg

Total 5% Grassi

-17%

Vaschetta 450 g

3.76 €  3.12 €
8.36 € / kg

Total 0% Grassi

-17%

Confezione 450 g

3.76 €  3.12 €
8.36 € / kg

Total 2% Grassi

-17%

Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-26%

Confezione 500 g

2.43 €  2.15 €
4.86 € / kg

Soya Dessert Gusto
Creme Caramel

-11%

Confezione 500 g

2.43 €  2.15 €
4.86 € / kg

Soya Dessert Gusto
Cioccolato Fondente

-11%

Imballaggio 4
confezioni da 1 litro ?5.65 €  2.99 €

5.65 € / pz

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione 4 x 1

Litro

-47%

Imballaggio 3x180ml

2.35 €  2.04 €
4.35 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-13%

Confezione 1 l

2.18 €  2.15 €
2.18 € / l

Bjorg Mandorla
Bevanda Vegetale
Biologica, senza

Glutine, Prodotto in
Italia,

-1%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

2.18 €  2.15 €
2.18 € / l

Bjorg Avena Bevanda
Vegetale Bio, Avena

Italiana, senza
Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-1%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.39 €
2.04 € / l

Latte di Montagna
Uht senza Lattosio*

Scremato

-31%

Confezione 1 l

2.04 €  1.07 €
2.04 € / l

Il Latte Intero

-47%

Confezione 1 kg

4.62 €  3.77 €
4.62 € / kg

Activia Fibre e
Frutta,yogurt con

Probiotico Bifidus,mix
Cereali

Bianco/pera/avena
Noci/kiwi,8x125g

-18%

Confezione 1 kg

4.62 €  3.77 €
4.62 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Mix di

Gusti
Pesca/frag/ananas/frutti

Bosco 8x125g

-18%

Confezione 1000 ml

2 €  1.72 €
2 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile 100% Latte
d'Italia

-14%

Confezione 200 g

2.48 €  2.15 €
12.4 € / kg

Topping 100%
Vegetale

-13%

Confezione 1 l

1.41 €  0.74 €
1.41 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-47%

Confezione 500 g

2.43 €  2.15 €
4.86 € / kg

Alpro Dessert 100%
Vegetale Gusto
Vaniglia, senza

Lattosio, Povero di
Grassi, Fonte di
Calcio,4x125g

-11%

Imballaggio 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Il Burro

-20%

Confezione 250 g

3.01 €  2.36 €
12.04 € / kg

Panna Spray

-21%

Confezione 1.2kg

8.36 €  4.09 €
6.97 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Fragola, 12x100g

-51%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

3.55 €  2.84 €
18.68 € / kg

Gallette Tipiche
Novergesi Farro,
Semi di Girasole,

Lino e Zucca

-20%

Confezione 520 g

3.06 €  1.83 €
5.88 € / kg

Piadina Fresca
Classica 4 x 130 g

-40%

Confezione 400 g

1.38 €  0.96 €
3.45 € / kg

Pane Morbido ai 6
Cereali

-30%

Confezione 270 g

2.58 €  2.43 €
9.56 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-5%

Confezione 200 g

5.61 €  3.93 €
28.05 € / kg

Cannoli Siciliani

-29%

Confezione 500 g

3.34 €  2.67 €
6.68 € / kg

Pane Azzimo
Classico

-20%

Confezione 320 g

2.13 €  1.89 €
6.66 € / kg

Multicereali Crackers
Cereali Antichi

-11%

Confezione 370 g

2.13 €  1.89 €
5.76 € / kg

Naturìcca Crackers
Soia Plant Based

-11%

Confezione 190 g

3.55 €  2.84 €
18.68 € / kg

Gallette Tipiche
Norvegesi Avena,
Semi di Girasole e

Sesamo

-20%

Confezione 190 g

5.12 €  4.09 €
26.95 € / kg

Gallette Tipiche
Norvegesi Avena

senza Glutine

-20%

Confezione 400 g

1.83 €  1.28 €
4.58 € / kg

Bio Pane Morbido
Integrale

-30%

Confezione 400 g

2.37 €  1.89 €
5.93 € / kg

Bocconcini Grano
Duro 8 x 50 g

-20%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 confezione - circa
300g3.18 €  2.54 €

10.6 € / kg

Trancio di Focaccia
alle Cipolle

-20%

1 confezione - circa
250g3.24 €  2.27 €

12.96 € / kg

Esselunga
Ciambelline Mignon

al Kg

-29%

1 confezione - circa
350g5.93 €  4.15 €

16.94 € / kg

Esselunga, Salame al
Cioccolato

-30%

1 pz - circa 250g

3.91 €  3.13 €
15.64 € / kg

Torta Valdostana
Calda

-19%

Confezione 168 g

3.23 €  2.26 €
19.23 € / kg

Biscotti Creato con
Smarties

-30%

1 confezione - circa
250g5.13 €  3.59 €

20.52 € / kg

Pizzette Cuore al Kg

-30%

Confezione 300 g

5.71 €  4.57 €
19.03 € / kg

Free Gluten Free
Focaccine all'Olio

Extra Vergine di Oliva
4 x 75 g

-19%

1 confezione - circa
400g6.91 €  5.53 €

17.28 € / kg

Stiratella Multicereali

-19%

Confezione 200 g

4.62 €  3.23 €
23.1 € / kg

Fiorellini Albicocca

-30%

Confezione 200 g

4.62 €  3.23 €
23.1 € / kg

Cuori Cacao
Caramello

-30%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Pasticceria del
Poggio Cantucci di
Farro e Segale ai

Mirtilli 250 g

-30%

1 confezione - circa
230g3.63 €  2.54 €

15.78 € / kg

Sfogliatella di Frolla 2
Pezzi 230 g

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.86 €  2.43 €
9.53 € / kg

Pane+cioccolato
Merenda 8 Pezzi

-15%

Confezione 260 g

4.09 €  3.44 €
15.73 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-15%

Confezione 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Fiordifrutta Bio
Albicocche

-15%

Confezione 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Fiordifrutta Pesche
Bio

-15%

Confezione 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-15%

Confezione 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-15%

Confezione 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-15%

Confezione 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Fiordifrutta Pere Bio

-15%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Rossi di Bosco Bio

-19%

Confezione 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Fiordifrutta Bio
Lamponi

-15%

Confezione 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Fiordifrutta Bio More
di Rovo

-15%

Confezione 260 g

4.09 €  3.44 €
15.73 € / kg

Fiordifrutta Agrumi e
Zenzero Bio

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 330 g

2.57 €  1.81 €
7.79 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-29%

Confezione 330 g

2.57 €  1.81 €
7.79 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda 6 Porzioni,

-29%

Confezione 300 g

8.1 €  7.55 €
27 € / kg

Crema Spalmabile al
Pistacchio

-6%

Confezione 125 g

1.44 €  1.22 €
11.52 € / kg

Millefoglie di Matilde
Classiche

-15%

Confezione 240 g

2.47 €  2.09 €
10.29 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-15%

Confezione 336 g

3.39 €  2.87 €
10.09 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-15%

Confezione 200 g

7.77 €  7.01 €
38.85 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-9%

Imballaggio 100 g

2.29 €  2.15 €
22.9 € / kg

Galak Tavoletta
Cioccolato Bianco

-6%

Confezione 175 g

1.93 €  1.71 €
11.03 € / kg

Dal 1926 Perugia
Fondenti Frutta 175 g

-11%

Confezione 276 g

2.13 €  1.81 €
7.72 € / kg

Buondì Cioccolato
Ricoperto 6 x 46 g

-15%

Confezione 100 g

1.93 €  1.71 €
19.3 € / kg

Marzapane

-11%

Confezione 100 g

1.93 €  1.71 €
19.3 € / kg

Rum Uvetta e
Nocciole

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

1.93 €  1.71 €
19.3 € / kg

Biscotto

-11%

Confezione 500 g

5.93 €  4.31 €
11.86 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-27%

Confezione 141 g

3.23 €  2.15 €
22.91 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente

6 Pezzi da 23,5g

-33%

Confezione 200 g

9.6 €  7.55 €
48 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-21%

Confezione 200 g

9.6 €  7.55 €
48 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-21%

Confezione 200 g

7.77 €  7.01 €
38.85 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-9%

Confezione 185 g

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Tortilla Nachips
Original

-25%

Confezione 200 g

9.6 €  7.55 €
48 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-21%

Confezione 0.28 kg

2.37 €  1.6 €
8.46 € / kg

Flauti Cioccolato X8
G.280 Mulino Bianco

-32%

Confezione 140g

2.26 €  1.71 €
16.14 € / kg

Fetta al Latte

-24%

Confezione 150 g

1.45 €  1.4 €
9.67 € / kg

Kremliquirizia

-3%

Confezione 150 g

1.45 €  1.4 €
9.67 € / kg

Cubik

-3%
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Confezione 280 g

2.37 €  1.6 €
8.46 € / kg

Flauti Latte X8 G.280
Mulino Bianco

-32%

Confezione 175 g

2.42 €  1.83 €
13.83 € / kg

Sour Cream & Onion

-24%

Confezione 175 g

2.42 €  1.83 €
13.83 € / kg

Original

-24%

Confezione 175 g

2.42 €  1.83 €
13.83 € / kg

Paprika

-24%

Confezione 162 g

2.47 €  2.09 €
15.25 € / kg

Snack Biscocioc con
Latte Italiano 6

Porzioni

-15%

Confezione 300 g

3.77 €  2.64 €
12.57 € / kg

Muffin al Mirtillo 4 x
75 g

-29%

Confezione 160 g

2.53 €  2.15 €
15.81 € / kg

Lingue Croccanti
Olive

-15%

Confezione 160 g

2.53 €  2.15 €
15.81 € / kg

Lingue Croccanti

-15%

Confezione 950 g

7.77 €  6.75 €
8.18 € / kg

Nutella

-13%

Confezione 200 g

7.77 €  7.01 €
38.85 € / kg

Caffè Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

-9%

Confezione 140 g

2.29 €  1.93 €
16.36 € / kg

Tex-mex

-15%

Confezione 550 g

9.56 €  6.69 €
17.38 € / kg

Top Crostata Fresca
ai Lamponi

-30%


